
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CORDOVA ROJAS JOSE ANGEL

31009 71921412
50 APTO PARA ENTREVISTA

2 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
LING MAUTINO ROSA ALEXANDRA CRISTHIE

30959
10549112 50 APTO PARA ENTREVISTA

3 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CESPEDES CATACORA CLAUDIA ROCIO

31519 02849027
45 APTO PARA ENTREVISTA

4 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
HERRERA VASQUEZ AMANCIO WILE

31067 07683678
45 APTO PARA ENTREVISTA

5 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CICCIA CARRANZA AGUSTIN MIGUEL

31492
71095579 45 APTO PARA ENTREVISTA

6 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
MAMANI CHICO ELENA DAYSI

31478
45021645 45 APTO PARA ENTREVISTA

7 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ESPINOZA CHAYNA MARIA CRISTINA

31383
24000413 45 APTO PARA ENTREVISTA

8 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
LLONTOP GONZALES MARIA TATIANA

30963
47238725 45 APTO PARA ENTREVISTA

9 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
FILIO SEDANO DOMINGO RAUL

30947
09804798 45 APTO PARA ENTREVISTA

10 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
NICOLAS CABALLERO JHANS CRISTOFER

30941
70080703 45 APTO PARA ENTREVISTA

11 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
YARATICONA CAYRO RAMIRO

31571
7634678 45 APTO PARA ENTREVISTA

12 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CASQUINI QUINTO THATIANA VANESSA

31390
48494985 45 APTO PARA ENTREVISTA

13 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ESPINOZA FIESTAS GISELL KATERINE

31386
45728832 45 APTO PARA ENTREVISTA

14 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
APONTE MARENGO CRISTIAN PAUL

31402
48010006 45 APTO PARA ENTREVISTA

15 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
VILLANUEVA AYALA CESAR AUGUSTO

31114 43899750
40 APTO PARA ENTREVISTA

16 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
GONZALES MALDONADO BRILLITH

31075 73247968
40 APTO PARA ENTREVISTA

17 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
MALQUI ALAYO GINA EDITH

31216
44761030 40 APTO PARA ENTREVISTA

18 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
MACHUCA REGIFO VICTOR JULIAN

31347
40947150 40 APTO PARA ENTREVISTA
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19 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
COLONIA LUY DAYANA PATRICIA

31335
71632332 37 APTO PARA ENTREVISTA

20 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
RIOS DEL AGUILA ROSA LUZ

31494
42896753 36 APTO PARA ENTREVISTA

21 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
SEBASTIAN HERMOZA OFELIA INES

31021 70297253
35 APTO PARA ENTREVISTA

22 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
FLORES LINARES ALEJANDRO JESUS

31374 41537879
30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO NO APTO PARA ENTREVISTA

23 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CULQUI PASCUAL HILDA MARISOL

31026 77706190
30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO NO APTO PARA ENTREVISTA

24 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
GASTELU PECCALAICO CLAUDIA

31502 76016949
0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 1 NO APTO PARA ENTREVISTA

25 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ESPINOZA CAMPOS LILIAN DULS

31500 25750967
0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 2 NO APTO PARA ENTREVISTA

26 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
VILLALTA OYOLA ELOISA SEBASTIANA

31379 002504486
0 NO RUBRICO CADA FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA

27 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
PARIONA MUJE ELVER ANTONINO

31377 10051932
0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO APTO PARA ENTREVISTA

28 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
LINARES ESPINOZA MARCELA

31338 77503840
0 NO ESTA RUBRICADO CADA FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA

29 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CABRERA MORALES LUIS EVER

31336 10317567
0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 1 NO APTO PARA ENTREVISTA

30 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
JOYO HUAMAN JACKY JOSSY

31353 41948307
0 NO FOLIO NI FIRMO CADA FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA

31 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
HUAYTA RODRIGUEZ BRAYAN NICOLAY

31309 46401828
0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 1 NO APTO PARA ENTREVISTA

32 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
HERRERA NOLORBE NANCY MELISSA

31087 10610040
0 NO CONTIENE RUBRICA CADA FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA

33 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
BLANCA CRISTINA BOLIVAR VEGA

31126 2256087
0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 1 NO APTO PARA ENTREVISTA

34 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CHILIN JAIME MARCOS

30982 45520626
0 NO RUBRICO CADA FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA

35 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
BALDEON HINOSTROZA LUISA PAMELA

31566 46540047
0 NO ESTA FIRMADO CADA FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA

36 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
MALDONADO ATAHUA LESLIE MARISOL

31557 76217707
0 NO ESTA RUBRICADO CADA FOLIO NO APTO PARA ENTREVISTA

37 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
PINTO ELGUERA CARLOS ALBERTO

31559 74395041
0

NO RUBRICO NI FIRMO CADA FOLIO EL ANEXO 

1
NO APTO PARA ENTREVISTA

38 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
BERNALES ORTIZ KATYA MILAGROS

31537 46160630
0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 1 NO APTO PARA ENTREVISTA
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39 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ROMERO CABRERA LAURA MASSIEL

31544 70069573
0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 1 NO APTO PARA ENTREVISTA

40 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ACOSTA ORELLANA TABATA LUZ

31548
70009109 0 NO ESTA RUBRICADO LOS ANEXOS NO APTO PARA ENTREVISTA

41 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CANALES ORTIZ MAGIE BETZABE

31547
71115928 0

NO ESTA ORDENADO EL EXPEDIENTE DE 

ACUERDO A LO REQUERIDO
NO APTO PARA ENTREVISTA

42 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
SANCHEZ ORE RUTH SANDY

31495
73539218 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLERO PERO FALTO LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA

43 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CIELO GOMEZ JOSE ADAN

31420
07683315 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLERO PERO FALTO LA FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

44 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
WILSON PASTOR CRIZIAN ANGIE

31387
41589014 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLERO PERO FALTO LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA

45 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
PAZ CALLE MARIA MARLINE

30975
47645002 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLERO PERO FALTO LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA

46 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ARNAO JERI JAVIER INOCENTE

31133
21431230 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLTO FOLEAR PERO Y FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

47 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ORDOÑEZ LOPEZ DELIA ELIZET

31139
46924012 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLEO PERO FALTÓ FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

48 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
LEON GUERRA EVELYN ZOILA

31565
45550209 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLEO PERO FALTÓ FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

49 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CABRERA VILLANO ALEX GLICERIO

31556
45847517 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO FOLEO 

PERO FALTO FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

50 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
LARREA FALCON GERALDINE PRISCILLA 

31382
47538767 0

NO CUMPLE EQUISITO MINIMO FOLEO PERO 

FALTO FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA

51 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
LEON ESPINOZA LESLY MARIA

31396
75083949 0

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS FALTO 

FIRMAR Y FOLIAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

52 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
MEJIA VEGA THALIA DORA

31403
70768117 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLEO PERO FALTÓ FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

53 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
TAIPE RAMIREZ LIZBETH GISSELA

31405
46452265 0

O CUMPLE EQUISITO MINIMO FOLEO PERO 

FALTO FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA

54 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ESCALANTE PAREDES LUZ MARIA SOLEDAD

31414
4451136 0

NO NUMERO LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 DE 

SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

55 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CESPEDES ESCOBAR CAROLINA KELLY

31413
41886631 0

NO ENUMERO LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 DE 

SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

56 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
FIGUEROA ADVINCULA MARIO ENRIQUE

31421
41394983 0

NO ENUMERO LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 DE 

SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

57 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
TEJEDA OROSCO EDWIN STEVEN

31424
76043533 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL CARGO
NO APTO PARA ENTREVISTA

58 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
GUZMAN AJALCRIÑA LUISA ALEJANDRA

31451
71966773 0

NO RUBRICO SU FIRMA EN LOS FOLIOS DEL 

EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA
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59 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ESPINOZA LEON RENZO ARTURO

31458
40759710 0

NO RUBRICO SU FIRMA EN TODAS LAS HOJAS 

DE SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

60 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
RUIZ TOPOVICH CAMILA NATALIA

31474
73799877 0

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE INSCRIPCIN DE 

GRADO O TITULO DE SUNEDU 
NO APTO PARA ENTREVISTA

61 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
RIVEROS CARHUAMACA GIOVANNA

31280
09944193 0

NO RUBRICO SU FIRMA EN LOS FOLIOS DEL 

EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

62 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
MARTHA CECILIA TOMAILLA TOMAYLLA

31290
40316198 0

NO RUBRICO SU FIRMA EN TODAS LAS HOJAS 

DEL EXPEDIENTE, ASI MISMO, NO ENUMERO 

EL ANEXO 1
NO APTO PARA ENTREVISTA

63 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ARI PAMPA MARIBEL YSABEL

31491
10525183 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL CARGO
NO APTO PARA ENTREVISTA

64 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
MELO MAMANI AMPARO FENNY

31490
29598019 0

NO ENUMERO LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 DE 

SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

65 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
QUISPE POMA KATIA PILAR

31515
45443355 0

NO ENNUMERO LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 

DE SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

66 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
GARCIA PALMA MARIA ZORAIDA

31310
09374435 0

NO ENUMERO LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 DE 

SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

67 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
GODOY QUISPE ZARELA MILAGROS

31341
41145330 0

NO NUMERO LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 DE 

SU EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

68 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CALDERON DIAZ THAIS ANTUANE

31410
47930457 0

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

SEÑALADA EN EL PUNTO II PERFIL DEL PUESTO 

DE LAS BASES DEL PROCESO CAS 12-2023
NO APTO PARA ENTREVISTA

69 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
FRANCIA NINANYA WALTER JAVIER

31409
45343543 0

NO RUBRICO SU FIRMA EN TODO EL 

EXPEDIENTE ASIMISMO NO ENUMERO LOS 

FOLIOS DEL ANEXO 1
NO APTO PARA ENTREVISTA

70 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
ANGELES GAMBOA JULIO CESAR

31247
71418753 0

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE INSCRIPCIN DE 

GRADO O TITULO DE SUNEDU 
NO APTO PARA ENTREVISTA

71 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
CERDAN AVILA ALVARO LUCIO

31279
48196240 0

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

SEÑALADA EN EL PUNTO II PERFIL DEL PUESTO 

DE LAS BASES DEL PROCESO CAS 12-2023
NO APTO PARA ENTREVISTA

72 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLOS

31348
41975220 0

NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

CARGO
NO APTO PARA ENTREVISTA

73 012
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AREA 

DE ADMINISTRACIÓN
DAVILA CUELLAR DIANA

31399
45356709 0

NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

CARGO
NO APTO PARA ENTREVISTA


